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 İstanbul(İÜHA)-Yaklaşık 70 yıl önce İstanbul Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi‟nin gelişimine önemli katkılarda bulunan 

Alman akademisyen Ord. Prof. Dr. Alfred Kantorowicz „in torunu, 

ailesi ile birlikte fakülteyi ziyaret etti. 

1933-1950 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi‟nde profesör olarak  görev yapan,  Almanya‟da doğup 

büyümüş   Ord. Prof. Dr. Alfred Kantorowicz‟in torunu Graham 

Kantorowicz, dedesinin görev yaptığı ve gelişimine katkıda 

bulunduğu fakülteyi ziyaret etti.  

Graham Kantorowicz, 100. Yıl etkinliklerinde dedesinin görev 

yaptığı fakültede bulunmayı istediğini söyledi. 

  İngiltere‟de yaşayan Graham Kantorowicz, babasının da 

büyükbabası gibi diş hekimi olduğunu belirtti. İstanbul Üniversitesi 
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Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Meriç tarafından 

ağırlanan aile daha sonra fakülteyi gezdi. 

  

Graham  Kantorowicz,  “Çok mutluyuz. Büyükbabamızın 

hatırasının burada yaşadığını ve korunduğunu görmek çok güzel, 

Büyükbabamın burada önemli değişiklikler yaptığını ve buraya 

büyük katkıları olduğunu bilmek bizi çok mutlu etti. Büyükbabam 

Münih‟te de büyük değişiklik yaratmış ve katkılar sağlamış. Onun 

torunu olmaktan gurur duyuyorum” dedi. 

 

 1880 yılında Almanya‟nın Posen kentinde doğan Ord. Porf. Dr. 

Alfred Kantorowicz, İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi‟nde 19 Aralık 1933‟de profesör olarak göreve başladı.İlk 

ders yılında sadece protez dersleri verdi ve ikinci ders yılında 

„‟Tedrisat Direktörü‟‟oldu. Konservatif diş hekimliğini cerrahiden 

ayırdı ve o zamana kadar Tıp Fakültesi bünyesinde kalan Çene-Yüz 

Cerrahisinin Diş Hekimliği Okulu bünyesine alınmasını sağladı. 

Türkiye‟deki ilk yıllarında sadece klinik diş hekimliği üzerine 

seminerler veren Kantorowicz, infeksiyonlar üzerine de bir kurs 

düzenledi. Görev yaptığı 1933-1950 yılları arasında okulun 

Avrupa‟nın önde gelen diş hekimliği okulları seviyesine 

yükselmesini sağlamıştı. Kantorowicz  6 Mart 1962 yılında 

Bonn‟da yaşama veda etmişti. 

 


